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Papież Franciszek
    “Oddanie Bogu tego, co należy do Boga” oznacza otwarcie się na Jego wolę i poświęcenie
Jemu naszego życia oraz współpracę w Jego królestwie miłosierdzia, miłości i pokoju. Na tym
polega nasza prawdziwa siła, zaczyn, powodujący wzrost, i sól, nadająca smak wszelkiemu
ludzkiemu trudowi, wymierzonemu w panujący pesymizm, który proponuje nam świat. Na tym
polega nasza nadzieja, bowiem nadzieja w Bogu nie jest ucieczką od rzeczywistości, nie jest
jakimś alibi: jest pracowitym oddaniem Bogu tego, co do Niego należy. To z tego powodu
chrześcijanin patrzy w przyszłą rzeczywistość, rzeczywistość Boga, aby żyć pełnią życia,
obiema nogami mocno stać na ziemi i mężnie odpowiadać na niezliczone nowe wyzwania.
        
Fragment homilii podczas beatyfikacji Pawła VI †    

Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz
   Jednym z problemów współczesnego człowieka jest zaniedbanie praktyki modlitwy, zarówno
wspólnej, jak i osobistej. Szczególną trwogę wywołuje zaniedbanie wspólnej modlitwy w
rodzinach, kiedy to wspólnie się modlą rodzice i dzieci. Różaniec może pomóc wszystkim
członkom rodziny zebrać się razem na modlitwie. On sprzyja nie tylko pogłębieniu samej
modlitwy jako rozmowy duszy z Bogiem, lecz także wzmocnieniu rodziny jako Kościoła
domowego i miejsca pierwszej ewangelizacji. Różaniec może pomóc również w budowaniu
braterskich i sąsiedzkich więzi z innymi ludźmi, kiedy to będą się modlić razem. Dlatego trzeba
odradzać i wzmacniać praktykę wspólnej modlitwy różańcowej w Kółkach Różańcowych,
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rodzinach, między sąsiadami i w kościołach, szczególnie przede Mszą świętą.

Fragment wypowiedzi z okazji rozpoczęcia Kongresu Różańca Świętego

Ks. abp Claudio Gugerotti
   Można ogłaszać pustą prawdę, można być jednocześnie i teologiem, i ateistą. Ale naszym
zadaniem jest przekazanie żywej Prawdy, którą niesie Kościół, która się staje Jego Ciałem i
Krwią podczas Eucharystii, która dotyka najgłębszych nici duchowych. Nie jesteśmy tymi, kto
nosi tą Prawdę w kieszeni i może ją sprzedawać, lecz tymi, kto jej szuka.

Podczas rozpoczęcia roku akademickiego w Kolegium Katechetycznym im. Zygmunta
Łozińskiego w Baranowiczach
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